
ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2024 
WÓJTA GMINY KAMPINOS 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kampinos na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 i 1572), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 pkt 1) i 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2024 r., poz. 1530 i 1572), Wójt Gminy Kampinos zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o 2 036,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianie wynosi 45 209 534,87 zł  i obejmuje: 

1) Dochody bieżące – 34 604 498,08 zł, 

2) Dochody majątkowe – 10 605 036,79 zł. 

2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o 2 036,00 zł i dokonuje się przesunięć, zgodnie 
z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków ogółem po zmianie wynosi 51 594 234,90 zł 
i obejmuje: 

1) Wydatki bieżące – 34 887 609,68 zł, 

2) Wydatki majątkowe – 16 706 625,22 zł. 

3. Zwiększa się planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelami 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Piotr Grzelak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F0B74B-68E0-4B33-BE89-EA6C98040335. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 036,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 036,00

0,00 0,00

0,00 2 036,00

razem: 0,00 2 036,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 036,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 147,20 28 147,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

28 147,20 28 147,20

majątkowe

bieżące 34 602 462,08 34 604 498,08

majątkowe

Ogółem: 45 207 498,87 45 209 534,87

10 605 036,79 10 605 036,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 73 466,00 75 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

73 451,00 75 487,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.145.2024 z dn. 31 października 2024 r. - DOCHODY

Plan po zmianach 
(5+6+7)

§

bieżące

Administracja publiczna 108 185,00 110 221,00

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F0B74B-68E0-4B33-BE89-EA6C98040335. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

14 694 457,62 2 317 632,15 2 021 976,00 81 000,00 1 940 976,00 295 656,15 0,00 0,00 0,00 0,00 12 376 825,47 12 376 825,47 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 694 457,62 2 317 632,15 2 021 976,00 66 000,00 1 955 976,00 295 656,15 0,00 0,00 0,00 0,00 12 376 825,47 12 376 825,47 0,00

13 627 761,47 1 450 936,00 1 450 936,00 81 000,00 1 369 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 176 825,47 12 176 825,47 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 612 761,47 1 435 936,00 1 435 936,00 66 000,00 1 369 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 176 825,47 12 176 825,47 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 776 156,00 6 776 156,00 6 504 656,00 5 170 970,61 1 333 685,39 2 500,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 091,00 -16 091,00 -16 091,00 0,00 -16 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 127,00 18 127,00 18 127,00 2 036,00 16 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 778 192,00 6 778 192,00 6 506 692,00 5 173 006,61 1 333 685,39 2 500,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 453,00 77 453,00 77 453,00 72 546,61 4 906,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91,00 -91,00 -91,00 0,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 127,00 2 127,00 2 127,00 2 036,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 489,00 79 489,00 79 489,00 74 582,61 4 906,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 667,55 56 667,55 56 667,55 56 667,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 705,48 1 705,48 1 705,48 1 705,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 373,03 58 373,03 58 373,03 58 373,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 486,26 10 486,26 10 486,26 10 486,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288,74 288,74 288,74 288,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 775,00 10 775,00 10 775,00 10 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

922,19 922,19 922,19 922,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41,78 41,78 41,78 41,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

963,97 963,97 963,97 963,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234,39 234,39 234,39 0,00 234,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91,00 91,00 91,00 0,00 91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325,39 325,39 325,39 0,00 325,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91,00 -91,00 -91,00 0,00 -91,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

409,00 409,00 409,00 0,00 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.145.2024 z dn. 31 października 2024 r. - WYDATKI

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

zmniejszenie

po zmianach

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4170

60020

4210

750

75011

4010

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4120

4210

4700

Zakup materiałów i
wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F0B74B-68E0-4B33-BE89-EA6C98040335. Podpisany Strona 1



5 800 191,00 5 800 191,00 5 767 191,00 4 993 691,00 773 500,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 800 191,00 5 800 191,00 5 767 191,00 4 993 691,00 773 500,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 000,00 370 000,00 370 000,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 000,00 385 000,00 385 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 973,88 484 362,74 423 242,74 87 436,41 335 806,33 0,00 61 120,00 0,00 0,00 0,00 507 611,14 507 611,14 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 973,88 484 362,74 423 242,74 87 436,41 335 806,33 0,00 61 120,00 0,00 0,00 0,00 507 611,14 507 611,14 0,00

974 061,14 466 450,00 410 450,00 87 150,00 323 300,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 507 611,14 507 611,14 0,00

-9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 0,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

974 061,14 466 450,00 410 450,00 87 150,00 323 300,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 507 611,14 507 611,14 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 000,00 143 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 500,00 32 500,00 32 500,00 0,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 470 765,47 11 280 565,47 10 840 443,69 8 498 103,98 2 342 339,71 0,00 410 500,00 29 621,78 0,00 0,00 190 200,00 190 200,00 0,00

-62 000,00 -62 000,00 -62 000,00 -61 500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 61 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 470 765,47 11 280 565,47 10 840 443,69 8 498 103,98 2 342 339,71 0,00 410 500,00 29 621,78 0,00 0,00 190 200,00 190 200,00 0,00

5 853 708,61 5 853 708,61 5 636 708,61 4 921 164,97 715 543,64 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 500,00 35 500,00 35 500,00 35 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 871 708,61 5 871 708,61 5 654 708,61 4 938 664,97 716 043,64 0,00 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

895 000,00 895 000,00 895 000,00 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 000,00 910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

693 000,00 693 000,00 693 000,00 693 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 000,00 703 000,00 703 000,00 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4280

4300

4430

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

4010

4110

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie
75023

4260

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

754

4280

4300

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75412

4210

4260

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F0B74B-68E0-4B33-BE89-EA6C98040335. Podpisany Strona 2



83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 -17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 500,00 65 500,00 65 500,00 65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 999 460,00 2 999 460,00 2 999 460,00 2 999 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 009 460,00 3 009 460,00 3 009 460,00 3 009 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 045 331,62 2 911 131,62 2 837 131,62 2 073 524,00 763 607,62 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 134 200,00 134 200,00 0,00

-44 500,00 -44 500,00 -44 500,00 -44 000,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000 831,62 2 866 631,62 2 792 631,62 2 029 524,00 763 107,62 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 134 200,00 134 200,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 063 655,00 1 063 655,00 1 063 655,00 1 063 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 019 655,00 1 019 655,00 1 019 655,00 1 019 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 646,62 189 646,62 177 646,62 164 453,00 13 193,62 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 646,62 195 646,62 183 646,62 170 453,00 13 193,62 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 000,00 131 000,00 131 000,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 617,14 435 617,14 385 117,14 80 700,00 304 417,14 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

469 617,14 438 617,14 388 117,14 83 700,00 304 417,14 0,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00

64 000,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 749,42 484 749,42 482 749,42 251 998,00 230 751,42 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

491 749,42 491 749,42 489 749,42 258 998,00 230 751,42 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

199 000,00 199 000,00 199 000,00 199 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 259,24 293 259,24 275 259,24 263 872,00 11 387,24 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 759,24 303 759,24 285 759,24 274 372,00 11 387,24 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 500,00 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010

4110

80149

4110

Dowożenie uczniów do szkół

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Stołówki szkolne i
przedszkolne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie
4120

4280

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4790

80104

4280

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Przedszkola 

Zakup usług zdrowotnych

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Świetlice szkolne

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4790

80107

4790

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80113

4010

80148

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F0B74B-68E0-4B33-BE89-EA6C98040335. Podpisany Strona 3



45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 487,00 211 487,00 211 487,00 211 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 487,00 216 487,00 216 487,00 216 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 592 198,90 34 885 573,68 30 808 843,09 15 334 866,19 15 473 976,90 872 827,55 3 124 281,26 29 621,78 0,00 50 000,00 16 706 625,22 16 706 625,22 0,00

-102 591,00 -102 591,00 -102 591,00 -76 500,00 -26 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 627,00 104 627,00 104 627,00 63 536,00 41 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 594 234,90 34 887 609,68 30 810 879,09 15 321 902,19 15 488 976,90 872 827,55 3 124 281,26 29 621,78 0,00 50 000,00 16 706 625,22 16 706 625,22 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4110

4790

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F0B74B-68E0-4B33-BE89-EA6C98040335. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 73 451,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 451,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

73 451,00

2 536 285,46Razem:

2010 2 036,00 75 487,00

2 036,00 2 538 321,46

Tabela Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.145.2024 z dn. 31 października 2024 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Paragraf Zmiana Po zmianie

2 036,00 75 487,00

2 036,00 75 487,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F0B74B-68E0-4B33-BE89-EA6C98040335. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

750 Administracja publiczna 73 451,00

75011 Urzędy wojewódzkie 73 451,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 667,55

Składki na ubezpieczenia społeczne 10 486,26

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 922,19

Zakup materiałów i wyposażenia 234,39

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

500,00

2 536 285,46

4110

Paragraf

4010

4120

4210

4700

Razem: 2 036,00

-91,00

41,78

91,00

Tabela Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Kampinos Nr 0050.145.2024 z dn. 31 października 2024 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Zmiana Po zmianie

2 036,00 75 487,00

2 036,00 75 487,00

1 705,48 58 373,03

288,74 10 775,00

963,97

325,39

409,00

2 538 321,46

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F0B74B-68E0-4B33-BE89-EA6C98040335. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w dochodach gminy: 
 
 w dziale 750, rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie - zwiększa się dotację celową na realizację 

zadań zleconych o 2 036,00 zł, zgodnie z decyzją nr 344/2024 Wojewody Mazowieckiego 
(pismo WF-I.3112.9.53.2024). 

 
Zmiany w wydatkach gminy: 
 
 w dziale 600, rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne – zmniejsza się o 15 000,00 zł 

wynagrodzenia bezosobowe; 
 w dziale 600, rozdz. 60020 – Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych – zwiększa się o 

15 000,00 zł zakup materiałów i wyposażenia z przeznaczeniem na materiały do oznakowania 
przystanków; 

 w dziale 750, rozdz. 75011 – Urzędy wojewódzkie - zwiększa się o 2 036,00 zł wynagrodzenia 
osobowe z pochodnymi oraz przesuwa się 91,00 zł ze szkoleń na zakup materiałów biurowych; 

 w dziale 750, rozdz. 75023 – Urzędy gmin – zmniejsza się o 16 000,00 zł z zakup energii  
a zwiększa o 15 000,00 zł zakup usług pozostałych i o 1 000,00 zł zakup usług zdrowotnych; 

 w dziale 754, rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne – zwiększa się o 3 000,00 zł zakup 
materiałów i wyposażenia, o 6 500,00 zł zakup usług zdrowotnych, a zmniejsza o 6 500,00 
zakup energii oraz po 1 500,00 zł zakup usług pozostałych oraz różne opłaty i składki; 

 w dziale 801, rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe – zmniejsza się o 17 500,00 składki na FP,  
a zwiększa wynagrodzenia osobowe i składki na ubezpieczenia społeczne ogółem o 35 000,00 
zł o raz o 500,00 zł zakup usług zdrowotnych; 

 w dziale 801, rozdz. 80104 – Przedszkola – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
o 44 000,00 zł i o 500,00 zł zakup usług zdrowotnych; 

 w dziale 801, rozdz. 80107 – Świetlice szkolne – zwiększa się o 6 000,00 zł wynagrodzenia 
osobowe nauczycieli; 

 w dziale 801, rozdz. 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – zwiększa się o 3 000,00 zł 
wynagrodzenia osobowe pracowników; 

 w dziale 801, rozdz. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne – zwiększa się o 7 000,00 zł 
wynagrodzenia osobowe i składki od nich naliczane; 

 w dziale 801, rozdz. 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych  
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego – zwiększa się  
o 10 500,00 zł wynagrodzenia osobowe nauczycieli wraz ze składkami na ubezpieczenia 
społeczne. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93F0B74B-68E0-4B33-BE89-EA6C98040335. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.145.2024 WÓJTA GMINY KAMPINOS  z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2024-11-06T14:42:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




